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Artikelnummer GTIN-Stick GTIN-Verpackung eco-ID

LSOZS

000078

1003 138022

5‘ 2

Marke BIOG

Qualitat
100% bio, EWG 834/2007 Norm, EU Bio-Logo, Luxemburgische Landwirtschaft

Oko-Kontrollstelle LU-BIO-04 | Priifverein

Herkunft
Luxemburg (LU)

Ursprungsland / -region der Hauptzutat (en)
Luxemburg

Zutaten
VolIMILCH?*, mind. 3,8 % Fett

Allergene Zutaten: Milch

* = Zutaten aus 6kol. Landbau, ** = Zutaten aus biol. dynamischem Anbau

Diese Zutatenliste entspricht einer Volldeklaration im Sinne der Richtlinien des Bundesverbandes Naturkost & Naturwaren.
Dieses Produkt ist nicht aromatisiert, (BNN-Klassifizierung: 0)

Allgemeines
Diese Frischmilch stammt von Bio-Milchbetrieben der Bio-Bauere-Genossenschaft Létzebuerg (BIOG) und wird in der BIOG-
Molkerei in Bascharage (LU) pasteurisiert, homogenisiert und abgefiillt.

Kurzbeschreibung
Bio, fair und regional. Von den Luxemburger BIOG-Bauern.

Besonderheiten
Da wir die Natur, die Tiere und die Arbeit der Luxemburger BIOG-Bauern respektieren und schéatzen, bezahlen wir fir jeden
Liter dieser hochwertigen und zu 100 % regionalen Bio-Milch einen angemessenenen und gerechten Preis.

Verwendung
Pur, im Kaffee, zur Herstellung von Desserts usw, warm oder kalt.

Herstellung

Die BIOG-Milch wird in der BIOG-Molkerei verarbeitet. Der Fettgehalt der Milch wird nicht maschinell eingestellt sondern
entspricht dem natiirlichen Fettgehalt der Milch. Der Fettgehalt kann in Abhangigkeit der Jahreszeiten leicht variieren. Der
Mindestfettgehalt liegt bei 3,8 %. Traditionell hergestellt.

Lager- und Aufbewahrungshinweis
Bei +4°C bis +6°C aufbewahren und nach dem Offnen rasch verbrauchen.
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Artikelnummer GTIN-Stick GTIN-Verpackung eco-ID

VAN
545025

27000078

138022

Sonstige Hinweise
Mit jedem Kauf eines BIOG-Produkts unterstiitzen Sie die Luxemburger Bio-Landwirtschaft.

Allergiehinweise
enthalten: KuhmilcheiweiB3, Laktose, Milch, Milcheiwei3

weitere Eigenschaften oder Didthinweise
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Artikelnummer GTIN-Stick GTIN-Verpackung eco-ID
L
57°4502527000078
Qualitat

Qualitat, Anteil an Bio-Zutaten

Welcher Standard wird erfiillt

Staatliche Siegel

Verwendung des EU Gemeinschaftslogos

Oko-Kontrollstelle

weitere Bezeichnungen

Produktbez. mittel

Regaltext

Suchbegriff 1

Angaben zu LMIV

Bezeichnung des Lebensmittels

Inverkehrbringer

Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status

Rohmilch

Milchart

Warmebehandlung
Homogenisiert

SiiBung

100% bio

EWG 834/2007 Norm

EU Bio-Logo

Luxemburgische Landwirtschaft
LU-BIO-04

Bio-Vollmilch, mind. 3,8 % Fett, frisch
Frische Bio-Vollmilch
Milch, Méllech, lait, Vollmilch, Vollméllech, lait entier

Bio-Vollmilch, pasteurisiert, homogenisiert
BIOG Bio-Bauere-Genossenschaft Létzebuerg / BIOGROS SA 13,
rue Gabriel Lippmann L-5365 Munsbach / LUXEMBOURG

Lebensmittel
nein

Kuh
pasteurisiert
ja

nicht gesiiBt

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

EAN VE auf Ware

Bestellbar VE

Wiegeartikel
Verp.material

Verp. Art

Etikett international

ja

nein

nein

Pappe, PE/LD

Tetra Pak

Deutsch, Franzosisch

MaBe und Gewichte der VE (VerbrauchsEinheit / Stiick)

Breite

Tiefe

Hohe

Fiillgewicht

70 mm
70 mm
197 mm
103 kg

Angaben zur VPE1 (Verpackungseinheit / Gebinde)

EAN VPE1 auf Ware

Konsumenteneinheit

Bestellbar VPE1

VE in 1 VPE

Verp.material
Verp. Art

nein
nein

ja

8 St
Pappe
Karton
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Artikelnummer

1003

GTIN-Stiick

SHASOZS

27000078

GTIN-Verpackung eco-ID

138022

MaBe und Gewichte der VPE1

Breite 150 mm
Tiefe 310 mm
Hohe 240 mm

Angaben zur VPE2 (Verpackungseinheit / Gebinde)

EAN VPE2 auf Ware

Angaben zur Palette
Palette

Preise und Konditionen

nein

1/1 EURO-Palette

Fakturiereinheit VPE1

Pfand nein

GP.pflicht ja

GP.einheit 1l

Infos fiir den Handel (BtoB)

Chargenkennzeichnung MHD

Lagerung min 4°C

Lagerung max 6°C

Kiihlpflichtig ja

Temperaturgefiihrt ja

Frischedatumsart MHD auf der Verpackung

Lagerhinweis GH hitzeempfindlich, stapelbar, leichtverderbliche Fracht, Kiihl
lagern (2°C bis 5°C)

Sonstiges

Identitatskennzeichen LU-Lio CE

IK Kiirzel C%

Entsorgungssystem Grlner Punkt
Verkaufsargumente Bio, fair und regional.
Volldekl. Etikett ja

Individuell

Hersteller WG Milchprodukte
eigene WG-Nr 100

Sensorik, Beschaffenheit

Geschmack frisch, nach Milch, kein Fremdgeschmack
Aussehen innen weiss

Geruch frisch, typisch, kein Fremdgeruch
Konsistenz flussig

Webshopangaben

Verderbliche Ware ja
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